
 

 

UCHWAŁA NR LVII/840/14 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 15 września 2014 r. 

zmiany Uchwały Nr LIV/795/14 Rady Miasta Zabrze z dnia 7 lipca 2014 roku w sprawie nadania Statutu 

jednostce pomocniczej Miasta Zabrze – Dzielnicy Makoszowy 

Na podstawie art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) – na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nowe, następujące brzmienie niżej wymienionym przepisom statutu dzielnicy Makoszowy, 

stanowiącego załącznik do ww. Uchwały: 

1. W § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Działalność organów Dzielnicy jest jawna”. 

2. W § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „W przypadku pisemnej rezygnacji Przewodniczącego lub 

Wiceprzewodniczącego Rady lub członka Zarządu lub członka Komisji Rewizyjnej, Rada dokonuje nowego 

wyboru na najbliższym posiedzeniu Rady w trybie i na zasadach określonych w § 5 ust. 2 niniejszego statutu”. 

3. W § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ze wszystkich posiedzeń organów Dzielnicy sporządza się protokół, 

niebędący stenogramem, stanowiący zapis sprawozdawczy z posiedzenia Rady w formie uproszczonej, która 

powinna charakteryzować się zredukowaną do minimum częścią dyskusyjną, ograniczoną do wzmianek 

o charakterze syntetycznym; bardzo zwięzłą treścią, gdzie główny akcent kładzie się na czasie, miejscu, 

przedmiocie obrad i podjętych uchwałach”. 

4. Rozdział 8 otrzymuje tytuł: „Zakres i formy kontroli oraz nadzoru nad działalnością organów Dzielnicy”. 

5. W § 22 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Kontrolę działalności organów Dzielnicy sprawuje Rada Miasta 

za pośrednictwem Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na podstawie kryterium zgodności z obowiązującymi 

przepisami prawa, celowości, rzetelności i gospodarności”. 

6. W § 23 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „W ramach nadzoru nad działalnością organów Dzielnicy 

Przewodniczący Zarządu przekazuje uchwały Rady wraz z protokołem w terminie 10 dni od ich podjęcia do 

Rady Miasta w celu sprawdzenia ich zgodności z prawem”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia ww. Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 września 2014 r.

Poz. 4786



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Miasta Zabrze 

 

 

mgr Marian Czochara 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4786


		2014-09-24T08:03:53+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




